
ZARZĄDZENIE NR 20/2010 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO   

z dnia 07 czerwca 2010 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia do sporządzenia 

aktu pełnomocnictwa 
 

 

Na podstawie art.49c ust.l ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 kwietnia 2010r. w sprawie 

sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz.U.Nr 66,poz.426) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1  

Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do glosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r upoważniam pracownika 

Urzędu Gminy w Czernikowie Panią Magdalenę Krasuską - podinspektor d/s ewidencji ludności 

i kadr.  

§ 2  
 

 

Wykaz sporządzonych aktów pełnomocnictwa do głosowania prowadzi p.Magdalena Krasuska. 
 

§ 3   

Niniejsze upoważnienie jest ważne w przypadku wystąpienia konieczności przeprowadzenia 

ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


